
Zarządzenie nr  125/2/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 lutego 2015 r.

W  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Panu  Michałowi  Judzińskiemu
- kierownikowi referatu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa w 
Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks  
Cywilny  (Dz.  U.  z  2014  r.,  poz.  121  z  późn.  zm.),  art.  87  ust.  2  ustawy
z dnia 17 listopada 1964 r.  - Kodeks Postępowania Cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 
101 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta 
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

    § 1

Upoważniam Pana Michała Judzińskiego – kierownika referatu gospodarowania 
nieruchomościami  Skarbu  Państwa  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem  Urzędu 
Miasta Lublin do:

1) reprezentowania Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Lublin wykonującego 
zadania  z  zakresu  administracji  rządowej  w  postępowaniach  przed 
Samorządowym  Kolegium  Odwoławczym  w  Lublinie  w  sprawie  aktualizacji 
opłat  za użytkowanie wieczyste gruntu z prawem składania oświadczeń woli
do zawarcia ugody włącznie;

2) reprezentowania Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Lublin wykonującego 
zadania  z  zakresu  administracji  rządowej  we  wspólnotach  mieszkaniowych 
z prawem  składania  oświadczeń  woli  w  zakresie  wynikającym
z ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2000 r., Nr 80, 
poz. 903 z późn. zm.);

3) przeglądania  znajdujących  się  w  X  Wydziale  Ksiąg  Wieczystych  Sądu 
Rejonowego Lublin – Zachód w Lublinie i  w V Wydziale Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku ksiąg 
wieczystych wraz z ich aktami oraz do pobierania odpisów zgromadzonych tam 
dokumentów.

§ 2 

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zatrudnienia  w  Wydziale  Gospodarowania 
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 207356/02/2015 Strona 1 z 2



    § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  125/2/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2015 r.
W sprawie 

Numer dokumentu Mdok: 207356/02/2015 Strona 2 z 2


